Septante Septuagesima 767 A. 1768 152.
 Johann Antonis Oberm. Civibus hie Constantibus
 in nuptijs
 Sina Zimmer
 Dabson Zimmer

Fran. Ignatius Roth
 Parochus

768

1 Anno Domini MDCCLXVIII septuagesimo sexagesimo octavo die
 Catharina Augustina filia Petri Augustini Martini et Catharinae
 Ruffenach obiit ante horam sextam matutina hora sepelitur
 Ruffenach obiit quondam ex huiusmodi et Clara tupeff
 conjugum, intermentis pariter, Eucharistia et de hinc
 in hunc sibi unum et die sequenti a me infra hinc
 parochia in Dingelburg sepulta fuit in Cementerio hinc Eusebia
 miserabilibus Maribus formosus Ruffenach, et hinc Ruffenach
 et Caspare Ruffenach civibus hie Constantibus qui nomen
 publici offitii
 Josef Ruffenach et Dabson Ruffenach
 Caspare Ruffenach

Fran. Ignatius Roth
 Parochus

* 2 Anno Domini MDCCLXVIII septuagesimo sexagesimo octavo die
 Florentius septimo mensis februarii mortuus est Florentius Maing infans Annis
 Maing quatuordecim filius Petri Augustini Martini et Catharinae Handler
 conjugum et hinc hinc parochia Constantibus, et die
 sequenti a me infra hinc parochia in Dingelburg sepulta fuit
 in Cementerio quodam loco miserabilibus Maribus formosus
 Maing obiit infans et hinc Eusebia civibus hie Constantibus
 qui nomen publici offitii

Jansz Jörg Maing
 Gabrielinal Fried
 Fran. Ignatius Roth
 Parochus

3 Anno Domini MDCCLXVIII septuagesimo sexagesimo octavo die
 Anna Maria Salomea filia Petri Augustini Martini et Catharinae
 Schott obiit ante horam sextam matutina hora sepelitur
 in nuptijs

Schoth & Maria Christophi conjugum et civium
 hic contrahentes sacramentis parochialis, Catholicae
 et extremae unctionis sibi mutua, et die sequenti à me
 infra scripto parochi in Dageburg publicè facti in Cameracensi
 hujus parochia parochialis, Joannes Schoth, pater
 Joannis et Caroli Schoth hujus parochia filio parochi Schoth
 et eius legitimo qui nomen subterprebit

Johann Schoth

Bartholomae Jellensprung

Carol Schoth Fran. Ignatius Rott
 Carochus

Anna Maria
 Anstett

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo
 octavo die decimo mensis Augusti Mochun in
 Anna Maria et infans unius anni filia Joannis Anstett
 et Elisabetha Dilleckmeier conjugum et civium hic
 contrahentes, et die sequenti à me infra scripto parochi
 in Dageburg publicè facti in Cameracensi episcopus
 et parochi hujus parochia Joannes Anstett defunctae pater
 et Adams Friedrich Studius de hinc legitime qui nomen
 subterprebit

Johann Anstett
 Adam Friedrich

Fran. Ignatius Rott
 Carochus

Maria
 Elisabetha
 Kimerau

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo die
 undecima mensis Aprilis hinc in Maria Elisabetha Kimerau
 infans Joannis hinc et ex consensu hinc Nicolai
 Kimerau et Catharina Andrus conjugum et civium in hinc
 hinc parochia Cameracensi et die decimo mensis hinc hinc
 hinc hinc à me infra scripto parochi in Dageburg publicè
 facti in Cameracensi hinc hinc parochi et Caroli
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

Nicolaus D. Kimerau

Johanne Schöcher

Fran. Ignatius Rott
 Carochus

Anna Maria
 Trompeter

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo
 die decimo mensis Aprilis Mochun in Anna Maria
 Trompeter infans hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 et extrema unctionis sibi mutua, et die sequenti à me
 infra scripto parochi in Dageburg publicè facti in Cameracensi

Septuagesima 40 1768
 In die Eusebia propulchra, habens Antonis Friderici Regenda
 viduo Joannae Mariae et Antonis Romen civibus huius Comitatibus
 qui uxorem habuerunt

Danielius Joannes Martinus

Dalsoni Gumm Fran. Ignatius Roth
 Carochus

17
 Annus Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo
 octavo die vigesimo mensis Aprilis mortuus est Danielius
 Kuehlz uxoris Civitatis paginatus per Civitatem Liberae Pfortae
 penitentia, Eucharistia et extrema unctione sibi munus
 in Dingsburg sepultus fuit in Camerario hujus Calasia pro-
 parochialis habitus Joanne Kuehlz, Crudo Kuehlz Laurentio pro-
 Kambour et Michaeli Bo Civibus in Libera Pfortae Civi-
 tatibus qui uxorem habuerunt.

Joannes Jeroz

Carolus Jeroz Lorenz Lambertus
 Asifall Rood

Fran. Ignatius Roth
 Carochus

Anna
 Margaritha Heckler
 Annus Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo octavo die
 vigesimo mensis Maii Mortuus est Anna Margaritha Heckler
 septuaginta annorum annorum vidua defuncti Joannis Diellen-
 schneider quondam Civis hujus sacramento penitentia
 Eucharistia et extrema unctione sibi munus, et die vigesimo
 mensis in me infra scripta et Conspione parochi-
 sepulta fuit in Camerario hujus Calasia parochialis habitus
 Joanne Diellen Schneider, et Bartholomaeo Heckler quibus
 sepultus qui uxorem habuerunt

Joannes Diethelm Jeroz Galtzer Galtzer
 Latus Hermanus Capricinus et
 Consentia Phaloburgensis.

Josephus
 Christoph
 Annus Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo octavo
 die vigesimo mensis Maii mortuus est Josephus Christoph
 iuxta eandem parochiam defuncti Augusti hujus sacramento
 penitentia, Eucharistia et extrema unctione sibi munus, et die
 vigesimo mensis in me infra scripta et Conspione parochi-
 sepulta fuit in Camerario hujus Calasia parochialis habitus
 Joanne Christoph, et Augusto Christoph defuncti habitus

et Caspar Ruffenach filii defuncti Joannalis Ruffenach
quondam civis hujus non Admo quidem hujus
inductore hujus qui manum publicissimum, Joannem
Christophum fuit notatum declarant se necesse scilicet

Nota Joannis X Christoph
Corporis Ruffenach
J. R. Dom Friedberg.

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Sophia
Weber

10^o Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo
die decimo mensis Junii Martini est Sophia Weber infans
quatuor annorum filia Antonii patris mortui in Neustadt
et Joanne Odila Bernauer ^{coni} conjugum in Neustadt
et die sepulta in una infra hujus parochia in Dagsburg sepulta
fuit in Cantuariis hujus Calixta parochia hujus
Weber infans patris et Michaelis Geschwinde hujus
cive hujus qui manum publicissimum

Iusto civibus
Mißl Gopwin

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Joannes
Jacobus
Munier

M^o Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo
die duodecimo mensis Junii Martini Joannes Jacobus Munier
infans septem hebdomadarum et octiduum filius Joannis Munier
Magistrate Oese conjugum in districibus hujus parochia
Cantonarium, et die sepulta in una infra hujus ex Cantuariis
parochia sepulta fuit in Cantuariis hujus Calixta parochia
hujus hujus Joannis defuncti patris et Antonii Geschwinde
Ludovicus hujus qui manum publicissimum

Joseph Munier pater Hieronymus Capuinus
J. R. Dom Friedberg, in Conventu Phaldburg

Catharina
Bernauer

12^o Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo
die vigesima octavo mensis Junii Martini est Catharina
Bernauer infans duorum annorum filia Balthasaris Bernauer
et Magdalene Danore conjugum et civium in Neustadt
hujus parochia Cantonarium et die sepulta in Neustadt
hujus parochia in Dagsburg sepulta fuit in Cantuariis hujus
Calixta parochia hujus Balthasaris Bernauer
patris defuncti in hujus et Antonii Weber mortui
in Neustadt in hujus qui manum publicissimum

Leopoldo ¹⁷⁶⁸
Balthar Barones

187

Indicis abbas < Fran. Ignatius Roth
Carochus

13
Maria
Barbara
Kimeran

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo die
vicesimo octavo mensis Aprilis mortua est Maria Barbara Kimeran
filiam conjugum et Civium in hunc hujus parochia Cammerbach
die sepulta in via infernalis parochia in Dargburg sepulta fuit
in Cameterio ejusdem loci presbitero habitus Antonii Kimeran
sepultus, hic vir uxorem suam fuit declarans se uxorem habere

Andrij Kimeran
v. d. n. Andria + Schwaller

Fran. Ignatius Roth
Carochus

14
Maria
Elisabetha
Hamm

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo die
vicesimo septimo mensis Augusti mortua est Maria
Elisabetha Hamm uxorem suam filiam Johannis Hamm et
Elisae suam conjugum et Civium in hunc hujus parochia Cammer-
bachum, et die sepulta in via infernalis parochia in Dargburg
sepulta fuit in Cameterio hujus loci presbitero habitus Johannis
Hamm uxorem suam et Adamo fuit declarans se uxorem habere

M. H. Hamm
Johann Friedrich

Fran. Ignatius Roth
Carochus

15
Catharina
Aufset

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo
die vicesimo octavo mensis Augusti mortua est Catharina
Aufset uxorem suam filiam Joannis Aufset et
Elisabethae Diller-Schneider conjugum et Civium huius
parochia et die sepulta in via infernalis parochia in
Dargburg sepulta fuit in Cameterio hujus loci presbitero
habitibus Joannis Aufset defuncta pater et Joseph Diller-
Schneider cum et fobis parochia huius parochia qui hunc sepultus
fuit

Joseph Aufset
Joseph Diller-Schneider

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Jacobus
Auspelt

16

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo octavo
die vigesimo primo mensis Augusti Martius et Johanna Auspelt
infans unum et septingentesimo natus filius Johannis
Auspelt et Elizabethae Dickelsholtscher conjugum legitime
sibi commarantium, et die sequenti a me infra scriptis parochis
in Dursburg legitimus fuit in Cameterio hujus parochie
prophetae lutheri Johanna Auspelt defunctae
putre et Antonis Auspelt filio Josephi Auspelt Majoris
hujusmodi qui unum subscrivit.

Johannus erest

Antonij Auspelt

Fran. Ignacius Proth
Carochus

Joannes
David
Jaeger

17

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo octavo
die quinta mensis Septembris Martius et Johanna David
filius hujus unum et septingentesimo natus filius Martini
Cappler baronensis parochie, Catholice et extreme
unctionis rite munifus, et die sequenti a me infra scriptis
parochis in Dursburg legitimus fuit in Cameterio
hujus parochie prophetae lutheri Willhelmi Laurentis Cappler
Josepho christoph et Antonis Riemer Carochis hujus
commarantibus qui unum subscrivit.

Nota Laurentii LE
Johann Baptist Dillmann

Fran. Ignacius Proth
Carochus

Antonius Rittman

18

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo octavo
die quinta mensis Novembris Martius et Antonius Rittman
filius hujus unum et septingentesimo natus filius Antonii
Rittmann civis in Hofelburg catholice et extreme
unctionis rite munifus, et die sequenti a me infra scriptis
parochis in Dursburg legitimus fuit in Cameterio hujus
parochie prophetae lutheri Johannis David
unum et septingentesimo natus filius Johannis David
burg commarantibus hujusmodi qui unum subscrivit, ille natus
fuit dilectus se unum scribere.

Nota Joannis HR
Johann Baptist Jaeger

Rittmann Peter Hermannus Capitan
ex Arcenta Chaloburgensi

Maria Anna
Schott

19

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo octavo
die quinta mensis Novembris Martius et Maria Anna
infans octo hebdomadarum scilicet filia Odoj Schott
Fuchs conjugum et Antonii hujus commarantium, et die sequenti

Quatuordecimbris 1768

1839

in univ. hujus parochia in Dagsburg sepulta fuit in Cameterio
hujus parochie presbiterus doctus Octavio Schott defuncta infantis
pater, et Antonia filia ejus fuit Schott cum huius Comarantibus
qui unum publicaverunt.

Classicus
Antonii Hoff

Fran. Ignatius Roth
Parochus.

20

Maria
Antonias
Friedel.

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo
die septimo mensis Novembris Maria Antonia f. d. d. et Brigitta
filia Mariani dect., et die sepulta in univ. hujus parochie
in Dagsburg sepulta fuit in Cameterio quidem loci presbiterus
doctus Antonius Müller et Antonii Elacker in Districtu
hujus parochie Comarantibus, huius unum publicaverunt, de
estatu fuit delictum se reme scribere. Defuncta infans
est unum huius.

Maria Antonii AMM Müller

Dialpasi Engelros

Fran. Ignatius Roth
Parochus

21

Josephus
Riemer

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo
die decimo mensis Novembris Marianne et Josephus Riemer
fratres sacrosancti parochia Districtus et extrema univ. hujus
parochie in Dagsburg sepulta fuit in Cameterio quidem loci presbiterus
doctus Marcellus Engelshoff, Michaelis Püchel et Johanna Marianne
Comarantibus qui unum publicaverunt.

Signum HIME Mariani Engelshoff

Josephus Riemer
Jusf. Michael Engelshoff

Fran. Ignatius Roth
Parochus

22

Elisabetha
Blum

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo
die duodecimo mensis Novembris Marianne est Elisabetha
Blum infans sex annorum filia Laurentii Blum et Christiana
Ormann conjugum in Districtu hujus parochie Augustiniana
et die sepulta in univ. hujus parochie in Dagsburg
sepulta fuit in Cameterio hujus parochie presbiterus
doctus Laurentius Blum defunctae pater, et Fr. Marianne
Roth Comarantibus qui unum publicaverunt.

lexmij klmij s Mariai 20 q

Fran. Ignatius Roth
Carochus

23

Catharina
Christoph

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo
die tertio mensis Decembris Maria est Catharina Christoph
geniti Christoph et Maria Helena pater conjugum et Civium
huius Communitatum quorundam habundans natus et die sequenti in
vna infans baptizatus in Durgberg sepulta fuit in Cantuarii
hujus Curiae parochialis ecclesiae parochus Christoph de
pater et Antonii Brazer Civibus huius Communitatis qui
nuncium subscriferunt

Joseph Gristner

Maria + Antonii Brazer

Fran. Ignatius Roth
Carochus

24

Gallas
Anton
fuit

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo
die quarto mensis Decembris infans Antonii Gallas et Ma-
garetha Rammelopach conjugum et Civium in Distric-
tibus parochialis ecclesiae natus est quatuor declarationem
subscripsit hanc et infantis pater qui nuncium sub-
scripsit

Dukevi gellers

Fran. Ignatius Roth
Carochus

25

Laurentius
Scheibel

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo
die undecimo mensis Decembris Martinus et
Catharina Scheibel infans Duodecim dierum filius Mariae
Scheibel et Catharinae Baschle conjugum in Schaf-
huff hujus parochialis Communitatum, et die sequenti a
vna infans baptizatus in Durgberg sepultus fuit in Cantuarii
hujus Curiae parochialis ecclesiae parochus Martinus Scheibel pater defensor
et Adamo fideliter qui nuncium subscriferunt

Adam Scheibel
Adam Friedwig

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo octavo
die duodecimo mensis Decembris Maria est Margaretha

Reatroyng viana ff 1768

Margaritha
Ramelospach
26

Ramelospach amorem dicitur quod dicitur esse vero
Antonii gallas circa hujus locum in districu hujus
parochial humeratus parochia, Eucharistia et extrema
unctorum etc. in unum, et die quibus quatuor dicitur
a me in parochia parochia in Dageburg sepulta fuit
Camerarius hujus parochia parochia hujus parochia
gallas defuncta videtur et sepulta quibus circa hoc commensura
qui unum fulcrum.

De huius gallas
gallus fuit

Fran Ignacius Roth
Parochus

27
Josephus

Anno domini 1768 Josephus fuit in parochia
pugnae magis dicitur in parochia in Dageburg
exhibetur fuit extractus ex libro mortuorum hospitalis
urbis Cambraiensis si cuius nomini et Antonii fuit in
in dicto hospitali die vigesima secunda mensis Julii anni Cur.
vestri Obiit Joannes Eupler annorum sexagesimo
duorum Miles Regia Legatus Aquitania fuit in
Eupler a Magdalena Dillenburgensis conjugum et civium huius
communitatis. Si petierit a me a dicto obitu actum
hinc Regibus imparem, quare eorum petitioni provisionem volens
prestatam extractam huius delibendum judicari.

Extrait du Registre des Soldats morts a l'Hopital de Cambrai.
Un mil fut ent sejourna huit le vingt deux du mois de juillet
a l'Hopital et mort le nomme Jean Eupler dit Jean noble de Dabo
en sapeur jurisdiction de l'ancien Regiment d'Aquitaine
de la Compagnie de Dannon entre a l'Hopital le sept du mois de
juillet 1768. Nous Armesier de l'Hopital Royal et militaire de
Cambrai certifions a tous qui appellent de ce, que le present extrait
est conforme a son original fuit a Cambrai le huit du mois
de juillet 1768. Signatures: Jean Adrien Lavery. sin par nous
Commissaire des guerres. Signatures: Aussoul. etc.

Fran Ignacius Roth
Parochus

Reproduced by de la

1
Josephus
Schwaller

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo nono
die Decimo mensis Martii Mortuus est Joannes
Schwaller uxoris hae helveticae Das nebulosus Josephus
Schwaller et Maria Elizabetha Schreiber conjugum et
patrium in hunc hujus parochia Ammanthurn et die
secundae à me infra scriptae parochiae in Duggburg sepultus
est in Cementerio hujus Parochiae praesentibus testibus
Josepho Swaller uxoribus patris et Adams Fiderich Ludimodulore
libere hujus. hic inveniuntur subscripti, sive notarii sunt Daburam pa
rennae hujus.

Nota Josephi + Schwaller J. Adam Friedwig,

Fran. Ignatius Roth
Carthus

2
Joannes
Wellek

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo nono
die vigesimo mensis Martii Mortuus est Joannes
Wellek uxoribus Letii Wellek et Catharinae Heberle uxoribus
quorum Dierum, et die secunda à me infra scriptae parochiae
Duggburg sepultus fuit in Cementerio hujus Parochiae praesentibus
testibus Michaeli Engelmann sine hujus et Adams
Fiderich Ludimodulore hujus parochiam subscripti
sunt.

Wellek uxoribus
J. Adam Friedwig,

Fran. Ignatius Roth
Carthus

3
Joanna
Beck

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo nono
die septimo mensis Martii Mortuus est Joannes Beck uxoribus
Catharinae uxoris Lazari Humboldtian parochiam per
parochia, Reichenstein et extremae mortuus sive mortuus est
die nono die mensis Aprilis anni à me infra scriptae
parochiae in Duggburg sepultus fuit in Cementerio hujus Parochiae
praesentibus testibus Laurentio Bachelo defuncta uxoribus
Laurentio & Lambert, Georgio Lambert et Michaeli Bachelo
liberibus in Schaffhausen hujus parochiae Ammanthurn
qui inveniuntur subscripti sunt.

Nota + Laurentii Bachelo
Georgio Lambert
Lamberto Lambert
Georgio Lambert

Fran. Ignatius Roth
Carthus

Quadragesima Secunda 7 6 9

Maria Meyer

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo nono die trigesimo mensis Martii Mortua est Maria Meyer vidua defuncti Samuelis Ruffenack quondam Civis hujus sacra-
mentis parochia, Eucharistia, et extrema unctionis rite unita annorum circiter septuaginta sex, et die sequenti a me infra scripto parochi in Dugsburg sepulta fuit in Cimiterio hujus Ecclesie presbiteri Augustini Ruffenack defuncti filii et Joanni Huppelt Civibus huius Com-
munitatis quondam presentibus

Corporis Ruffenack
Johann Simon

Fran. Ignatius Roth
Curochus

Ana Maria Schott

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo nono die decimo mensis Aprilis Mortua est Anna Maria Schott vidua sex mensium filia Jacobo Schott et Anna Maria Brugger conjugum et Civium huius Communitatum, et die sequenti a me infra scripto parochi in Dugsburg sepulta fuit in Cimiterio hujus Ecclesie presbiteri Augustini Jacobo Schott defuncti patris et Josepho Schott Civibus huius Communitatis qui manum presentibus

Jacob Gott Grotzsch

Fran. Ignatius Roth
Curochus

Fredericus Schott

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo nono die septimo mensis Junii Mortua est Fredericus Schott vidua novem mensium filia Jacobo Schott et Catharina Original conjugum et Civium huius Communitatum, et die sequenti a me infra scripto parochi in Dugsburg sepulta fuit in Cimiterio hujus Ecclesie presbiteri Augustini Jacobo Schott defuncti patris et Antonio Schott Civibus huius Com-
munitatis qui manum presentibus

Jacob Gott Morsch

Fran. Ignatius Roth
Curochus

Christina Ruffenack

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo nono die decimo mensis Junii Mortua est Christina Ruffenack annorum circiter septuaginta sex Henrici Ruffenack huius Communitatis sacramento Eucharistia et extrema unctionis rite unita, et die sequenti a me infra scripto parochi in Dugsburg sepulta fuit in Cimiterio hujus Ecclesie presbiteri Augustini Henrici Ruffenack viduo, Antonio Laurent et Josepho Hilber Civibus huius Communitatis

In die primo mensis Julii mortuus est Carolus primus huius

Sauvignacensis

Duffoni Droug. Nota Georgii | H Huber

Fran. Ignatius Roth
Barochus

Christina
Huber

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo nono die
tertio mensis Julii mortuus est Christiana filia Georgii
Huber et Anna Mariae Eist conjugum in diebus huius parochia
commemoratum annos nata duos, et die sequenti in via infra
higto parochia in Dagsburg sepulta fuit in Cantuariis huius loci
parochialis huius parochia Georgii Huber infantis pater et Georgii
Eist eius huius amos huius mensis Julii, illi videri fuit
hilarum primum huius

Nota Georgii + Huber

Francis Joseph Eloff

Fran. Ignatius Roth
Barochus

Jacobus
Zimmermann

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo nono
die vigesimo mensis Julii mortuus est Jacobus Zimmermann
annorum circiter triginta sex maritus Catharinae de
Schneider sacramentalis parochialis, Eucharistiae et extreme
unctionis rite ministrus, et die sequenti a me infra huius
parochia in Dagsburg sepultus fuit in Cantuariis huius loci
parochialis huius parochia Zimmermann, Joanne
Kuffelt et Blasii Bruntz curibus huius commemoratis,
qui mensis Julii

Vincens Zimmermann Joannem Meyer
Blasius Bruntz

Fran. Ignatius Roth
Barochus

Atala
Sprecheris

Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo
nono die decimo mensis Augusti mortuus est Atala
Sprecheris infans aetate annorum quatuor Fidei et spei
hinc memoratis et Mariae Mayer conjugum. Nativitas
huius commemoratum sacramentalis parochialis et extreme
unctionis ministrus, et die sequenti a me infra huius
parochia in Dagsburg sepulta fuit in Cantuariis huius loci
parochialis huius parochia Sprecheris defuncti
pater, et Joannes Meyer huius commemoratis qui mensis

gestorbenen Kreuzweg 7. 6. 9
Anno 1709

Josef Mayer Fran. Ignatius Roth
Barockus

11 Maria
Salome
Kalk
Anno Domini Millesimo septingentesimo nonagesimo nono
die undecimo mensis Augusti mortuus est Maria Salome infans
genitrix auctoris filia Michaelis Kalk et Maria Theresia conjugum in
Schafstet hujus parochia Communitatis baronibus parochialis
et extrema voluntatis servata, et die sequenti in via infra
septuaginta hujus parochia in Camera hujus parochie
Michaelis Boe Communitatis in Schafstet hujus parochie et Communitatis
in via infra septuaginta hujus parochie et Communitatis

Nobis Michaelis O Kalk
wistl. 200

Fran. Ignatius Roth
Barockus

12 Joannes
Aufseth
Anno Domini Millesimo septingentesimo nonagesimo nono
die vigesimo mensis Augusti mortuus est Joannes Aufseth
infans Michaelis Aufseth Lubomi et Catharinae Riedel conjugum
et Communis hujus parochie Communitatis, et die sequenti in via infra
septuaginta hujus parochie in Camera hujus parochie
septuaginta hujus parochie in Camera hujus parochie
Aufseth et Joannis Riedel hujus parochie et Communis
qui nuncum schafstet

J. Adam Friedberg

Dulci Blatz

Fran. Ignatius Roth
Barockus

13 Klepper
Kraßwinn
Anno Domini Millesimo septingentesimo nonagesimo nono
die trigesimo mensis Augusti mortuus est Catharina infans
genitrix auctoris filia Michaelis Klepper et Mariae Annae
Schwaller in hujus parochia Communitatis, et die sequenti
in via infra septuaginta hujus parochie in Camera hujus parochie
Kraßwinn hujus parochie in Camera hujus parochie
et Adamis Friedberg hujus parochie et Communis hujus parochie
qui nuncum schafstet

wistl. Pöfwinde

J. Adam Friedberg

Fran. Ignatius Roth
Barockus

Gerhardus
Thudie

14. Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo
nono die tertio mensis septembris mortua est Gherhardus
Thudie uxorem civis septingenta vidua depositi Georgij
Wierst quondam civis hujus loci nuptiarum sponsum hujus
parochie et extrema voluntatis sibi munus, et die
sequenti in me infra scripto parochia in Dagsburg sepulta fuit
in Cementerio hujus Ecclesie presentibus testibus Joanne
Adamo Wierst, Nicolao Rheinke et Joanne Trappert
hic Commarantibus qui mecum subscripserunt

Alamvriert Niolny Reimer
Johannes Trappert

Frans. Ignatius Roth
Carochus

in fars
Michaelis
getshwind

15. Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo nono
die undecimo mensis octobris videtur quia mortuus est Joannes
Michaelis getshwind et Elisabetha Weber conjugum et civium hujus
Commorantium, et die sequenti in me infra scripto
parochia in Dagsburg sepulta fuit in Cementerio hujus
Ecclesie presentibus testibus Michaelis getshwind et
Parochia Weber civium hujus Commarantibus, et mecum
subscripsit, hic notam fuit declarans se verum habere

in fars getshwind. nota Jacobi + Weber

Frans. Ignatius Roth
Carochus

Maria
Anna
Jungmann

16. Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo nono die
viginti octavo mensis Octobris mortuus est Maria Anna Jung
mann uxorem Joannis Josephi Jungmann et
Margaretha Brauerhoffs conjugum et civium in civitate hujus
parochie Commorantium, et die sequenti in me infra scripto
parochia in Dagsburg sepulta fuit in Cementerio hujus Ecclesie
presentibus testibus Joanne Jungmann infra scripto et Nicolao
Rheinke civium hujus presentibus qui mecum subscripserunt

Joannis Jungmann
Nicolao Rheinke

Frans. Ignatius Roth
Carochus

Maria
Barbara
Hoff

17. Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo nono die
divino nono mensis Novembris mortuus est Maria Barbara
Hoff uxorem civis septingenta vidua depositi Lambertus
Freyeruth quondam civis in Soldatthal, nuptiarum sponsum hujus
parochie, Parochia et extrema voluntatis sibi munus

Acta huiusmodi in ecclesia parochia in Dagsburg signata
fuit in Cathedrali huius Civitatis presentibus discretis Joanne Francisco
Freyermuelleri vicario et eius beneficiis, et Joanne Schwarz et Meyero
Beneficiis qui vicarium substituerunt

J. Fr. Schwarz et vicarius

Joannes Schwarz

Fran. Ignatius Roth
Carcus

Carolus
Jeger

18^{to} Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo nono
Die vigesimo octavo mensis Novembris matutinis hora Carolus
Jeger vicarius vicarius sui filius Nomi Jeger vicarius et Maria
Barbara Augusti vicaria et conjugum filii communitatem, et sic
in Cathedrali huius Civitatis presentibus discretis Joanne Francisco
Freyermuelleri vicario et eius beneficiis, et Joanne Schwarz et Meyero
Beneficiis qui vicarium substituerunt

Not Jeger et Charles Letcher

Fran. Ignatius Roth
Carcus

Andreas
Schwaller

19^{to} Anno Domini Millesimo septingentesimo sexagesimo
nono die decimo sexto mensis Decembris matutinis hora
Andreas Schwaller vicarius vicarius sui filius Andreas Schwaller
et Barbara Schwarz conjugum in hanc huius parochia commu-
nitatem, et sic presentibus discretis Joanne Francisco Freyermuelleri
vicario et eius beneficiis, et Joanne Schwarz et Meyero Beneficiis
qui vicarium substituerunt presentibus discretis Joanne Francisco
Freyermuelleri vicario et eius beneficiis, et Joanne Schwarz et Meyero
Beneficiis qui vicarium substituerunt

Not Andreas + Schwaller

Not Joannis + Oles

Fran. Ignatius Roth
Carcus

Joannes
Adamus
Friderich

1 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
die quinto mensis Januarii mortuus est Joannes
Adamus Friderich aetatis circiter septuagesimo sex
Ludwigus hujus maritus Barbara Cotta hujusmodi
penitentia, Eucharistia et extrema unctio sine manibus
et die sequenti a me infra scripto parochi in Dreyburg sepel-
tus fuit in Coemeterio ejusdem loci, praesentibus testibus
Jacobo Schott et Balthasare Haeckler Amicus huius Com-
munitatis qui nomen subscripsit

Jacob Schott Salzgräber

Fran. Ignatius Roth
Barochus

Olasius
Lachmann

2 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
die decimo mensis Februarii mortuus est Olausus Lachman-
nus aetatis circiter septuagesimo Josepho Lachmann baronis, et
Anna Maria Mosee conjugum in hunc hujus parochia con-
jugalium, et die sequenti a me infra scripto parochi in
Dreyburg sepultus fuit in Coemeterio ejusdem loci praesentibus
testibus Josepho Lachmann infantis patris et Joanne Hoyer
commercabilibus in hunc, illa nomen subscripsit, huius vero no-
men fuit declaravit se nomine salute

Olausus Lachmann

Anna Maria HH Hoyer

Fran. Ignatius Roth
Barochus

Benz
Hofmeister
Sinn

3 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo die
decimo quarto mensis Februarii infans Blasius Benz et
Catharina Nicodem conjugum et viduam huius Com-
munitatis mortuus aetatis circiter septuagesimo
fuit ab infra scripto parochi, qui nomen subscripsit

Benz Sinn

Fran. Ignatius Roth
Barochus

Jacobus
Kübler

4 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
die decimo mensis Martii mortuus est Jacobus Kübler aetatis
circiter septuagesimo Maribus Maria Clara
unctio sine manibus, Eucharistia et extrema
me infra scripto parochi et die quadecimo die mensis
hujus sepelitus fuit in Dreyburg sepultus fuit in Coemeterio
ejusdem loci praesentibus testibus Jacobo Kübler junore
et Joanne Schmitt Amicus huius Com-
munitatis qui nomen subscripsit

Jacobus Kübler Schmitt

Marat p[ro]f[ess]or
Yves Zimmermann
Gottfried Witt

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Franciscus
Schott

5 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo die Decimo Nono mensis Martii Mortuus est Franciscus Schott infans duorum annorum filius Francisci Schott et Mariae Elizabethae Freymuth conjugum et Civium h[ic] Comor-
tium, et die sequenti a me infra scripto parochi in Dingsburg sepultus fuit in Coemeterio hujus Ecclesie parochialis h[ic]bitus
Francisco Schott infantis patris et matris Roth civibus h[ic] Comorantibus qui mecum subscripserunt

Franc. Roth paroch. Got

Fran. Ignatius Roth
Carochus

6
A[nt]onia Maria
Amare

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo die vigesimo secundo mensis Martii in aedibus parochie Geringensis h[ic]bitus hujus parochie imperialis Mortua est Antonia Maria Aman uxor Bernardi Martzloff singulari, et die sequenti sepulta in Coemeterio hujus Ecclesie parochialis h[ic]bitus Bernardi Martzloff defunctae viduae, et Nicolae Martzloff Commorante. Nicolaus Martzloff mecum subscripsit reliqui fuerunt notae testantes prout videtur infra

Nota Bernardi + Martzloff

unata Martzloff Not. paroch. Gering

Fran. Ignatius Roth
Carochus

7
Jungmann
Josef
Nuss

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo die vigesimo sexto mensis Martii infans Josephus Jungmann et Margaritae Breitenhoff conjugum et Civium h[ic]bitus hujus parochie Comorantium mortuus videtur ut supra declaratum mihi quidem ab Elizabetha Berthold obfessiva hujusque mecum subscripsit

Elisabetha Berthold

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Antonius
Auffett

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
die vigesimo secundo mensis Aprilis Mortuus est Antonius
Auffett infans unicus natus filius Joannis Auffett et
Catharinae Dürckelshneider conjugum et Civium huius Communitatis
venerabilium, et die sequenti à me infra scripto parochus in
Dagoburg sepultus fuit in Cathedralis huius Ecclesie
libris testibus Joanne Auffett defuncti patris et
Antonio Auffett filio Joannis Auffett Civis huius Communitatis
qui mecum subscripserunt.

Josephus Auffett

Andreas Auffett

Franc. Ignatius Roth
Carochus

Fredericus
Apresteris

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
die decimo quarto mensis Mayi Mortuus est Fredericus
Apresteris filius Frederici Apresteris mercatoris et Mariae Jager
conjugum et Civium huius Communitatis cum Catharina Jager
finae secundo sacramento parochus in Cathedralis huius Ecclesie
venerabilium, et die sequenti à me infra scripto parochus in
Dagoburg sepultus fuit in Cathedralis huius Ecclesie
libris testibus Frederico Apresteris defuncti patris et
Antonio Weber filio Joannis Weber Civis huius qui mecum
subscripserunt.

Fredericus Weber

Andreas Weber

Franc. Ignatius Roth
Carochus

Ferdinandus
Auffenack

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
die sexto mensis Julii Mortuus est Ferdinandus Auffenack
infans unicus natus filius Joannis Auffenack patris
et Catharinae Meyer conjugum et Civium huius Communitatis
venerabilium, et die sequenti à me infra scripto parochus in
Dagoburg sepultus fuit in Cathedralis huius Ecclesie
libris testibus Joanne Auffenack defuncti patris et
Catharina Dürckelshneider Civibus huius Communitatis
qui mecum subscripserunt.

Josephus Dörffmann

Josephus Dürckelshneider

Franc. Ignatius Roth
Carochus

184.
Episcopus suffraganeus

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo die secundo quibus mensis septembris infans Antonii Spies et Maria Anna Roth conjugum et Civium in districtu hujus parochie Comaracensis nuptiam nuptiam et pacta dotalium inter se habuerunt et in presentibus parochia qui duxerunt se necesse habuerunt quod notam.

Roba Antonii B. Spies

Fran. Ignacius Roth
Curochus

M
Matthias
Mesange

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo die vigesimo mensis septembris Matthias et Maria Mesange infans unius et alteri filius Matthias Mesange et Maria Catharina Lambare conjugum et Civium in districtu hujus parochie Comaracensis, et die vigesima et una infra mensis parochie in Dageburg parochia facta in Cameracensi hujus Eulapia propertibus testibus Matthias Mesange infans pater et Laurentius Lambare Civitas in Dageburg Schepfchoff Comaracensis, qui nuptiam habuerunt.

Mesange / Mesange

Lambare Fran. Ignacius Roth
Curochus

Maria
Anna
Schmitt

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo die vigesimo quibus mensis septembris Maria et Anna Schmitt infans quatuor mensium filia Nicolai Schmitt et Anna Greber conjugum et Civium hic Comaracensis in die vigesima et una infra mensis parochie in Dageburg parochia facta in Cameracensi hujus Eulapia propertibus testibus Nicolai Schmitt infans pater et Antonii Greber filius parochie Greber et Anna Schmitt conjugum et Civium hic Comaracensis qui nuptiam habuerunt.

Schmitt Schmitt

Fran. Ignacius Roth
Curochus

Catharina
Schott

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo die secundo quibus mensis octobris nuptiam et Catharina Schott infans quatuor mensium filia Francisci Schott et Maria Catharina Freyemuth conjugum et Civium hic Comaracensis, et die secunda et una infra mensis parochie in Dageburg parochia facta in Cameracensi hujus Eulapia propertibus testibus Francisci Schott infans pater et Antonii Schott Civitas hic Comaracensis qui nuptiam habuerunt.

Joannes Hoff Dubleri Gott

Fran. Ignatius Roth
Carochus

14 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
Maria die vigesimo quarto mensis Octobris Mortua est Maria
Anna viest annorum triginta septem uxor Joannes
Schott civis hujus sacramento ecclesie unitionis
viestensis, et die sequenti in meo infansipho parochia
in Durburg sepulta fuit in Cameterio hujus ecclesie
presbiterus legitimus testibus Joanne Schott defuncti videlicet
Joanne Henr et Josepho Guhr civibus hie commoran-
tibus qui mecum subscruxerunt

Joannes Hoff Presbiter

Joannes Henr

Fran. Ignatius Roth
Carochus

15 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
Joannes die vigesimo septimo mensis Octobris Mortuus est Joannes
Fuchs annorum annorum quinquaginta octo maritus Mariae
Katharinae Kuebler uxoris hujus sacramento ecclesie unitionis
viestensis et ecclesie unitionis site unitionis, et die
sequenti in meo infansipho parochia in Durburg sepultus fuit
in Cameterio hujus ecclesie presbiterus legitimus testibus
Joanne Henr ann, Josepho Fuchs, Joanne Henr
et Joanne Schott civibus hie commorantibus qui mecum
subscruxerunt

Chorist. Jungmann P. Maria Zientz
Presbiter Joannes Hoff

Fran. Ignatius Roth
Carochus

16 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo die
infans Joannes primus testis mensis Novembris videlicet quatuordecimo et parochia
Schott christopho civium et conjugum hie commorantium et die
sequenti in meo infansipho parochia in Durburg sepultus fuit
in Cameterio hujus ecclesie presbiterus legitimus testibus Joanne
Schott defuncti infantis patris et Joanne Kuebler civibus hie
commorantibus qui mecum subscruxerunt

Josephus Hoff
Joannes Dubler

Fran. Ignatius Roth
Carochus

17 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo die
decimo mensis Decembris Matrua et Maria Anna Brentz
Maria Josephi Brentz et Catharina Zimmermann hic Communi-
tatem unam unum A. deum mensis unum, et die
sequenti a me infra scripto parcho in Dargenburg sepulta
fuit in Cementerio ejusdem loci propolibus et tabulis
Simone Zimmermann A. hic Communi-
tate et Josepho Lejeune Ludimodatore hujusque unum
subscriptum

Joseph Lejeune

Simone Zimmermann

Fran. Ignatius Roth
Carochus

18 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo
die decimo tertio mensis Decembris Matrua et Joannes
Anstett A. hic hujus Communi-
tatis Maria Elisabetha Reinal Sordantibus parochia
Eucharistia et Catharina multorum sibi unum, et die secundo
quinto predicti mensis a me infra scripto parcho in Dargenburg
sepulta fuit in Cementerio hujus loci propolibus et tabulis
Josepho Anstett A. hic in Schapfshof hujus parochie et Ignatio
Schott A. hic hujusque unum subscriptum

Joseph Anstett Ignatio Schott

Fran. Ignatius Roth
Carochus

A 7 7 A

1 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo
primo die decimo octavo mensis februarii Matrua et
Maria Elisabetha Helbert infans quatuor hebdomadarum
sibi Josepho Helbert et Elisabetha Brentz conjugum et
Christiano hic Communi-
tatem unum unum A. deum mensis unum, et die sequenti a me
infra scripto parcho in Dargenburg sepulta fuit in

Camaterius Augusti Eulafia propulchris testibus Josepho
Hilberk infans pater et Josephus Brentz filius sancti Otho
cum hujus, sui memorem subscrivit, nec voluit fuit de
suis se memorem scribere.

Notus Josephi i H Hilberk

Josephus long Fran. Ignatius Roth
Carochus

Jacobus
Fredericus
Schott

2 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
primo die vigesimo mensis Aprilis mortuus est Jacobus
Fredericus infans pater et Josephus Brentz filius sancti Otho
cum hujus, sui memorem subscrivit, nec voluit fuit de
suis se memorem scribere.

Jacob Schott
Adamwiert

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Lusser
Margartha
Joseph

3 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
primo die vigesimo quarto mensis Aprilis infans Marg-
artha Huser videlicet natus est iuxta dulcorationem
suis factam ab Elisabetha Burkold jurata obsequia
sui commemorata quae memorem subscrivit.

Christobulus Burkold

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Ruffenath
Sabina

4 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
primo die vigesimo septimo mensis Aprilis mortuus est
Sabina infans septuaginta mensis nata filia Blasii
Ruffenath et Mariae Barbarae Aprelerist, et die sequenti
a me infanticide paracho in Dagerburg sepulta fuit in
cemeterio hujus Eulafia propulchris testibus Josepho
hujus qui memorem subscrivit.

Josephus Brentz

Joseph Lejeune

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Anna
Maria
Hackler

5 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo
primo die viginti mensis Aprilis Mortuus est Anna Maria
Hackler uxorem eiusdem Augusti aragonsis hanc vidua christo-
phori Dilentelmeider quondam Civis hujus sacramento
paritatis contracta et ex hinc in ultimo aite munita
et die secundo mensis May predicti anni in me infra
scripto parochia in Dingsburg sepulta fuit in Camera hujus
Ecclesie parochialis hujus Balthasara Dillenthaler hujus
Balthasara Hackler et Joannes Augusti Civitus hie Com-
munitatis qui usque subscrivit

Joseph Lejeune

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Josephus
Lachmann

6 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo
primo die decimo mensis May mortuus est Josephus
Lachmann et Anna Maria Moser conjugum filius Josephi Lachmann
procurator Cameracensis, et die sequenti in me infra
scripto parochia in Dingsburg sepulta fuit in Camera hujus
Ecclesie parochialis hujus Josephi Lachmann uxorem eiusdem
Josephi Lejeune Ludwigsbachense hujus qui usque sub-
scrivit

Joseph Lejeune

Joseph Lejeune

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Catharina
Zimmermann

7 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo
primo die secundo mensis Junii Mortuus est Catharina
Zimmermann uxorem eiusdem Augusti aragonsis filia Joannis Zimmermann
et Maria Anna Juniper conjugum et Civium in Schafshoff
hujus parochia Cameracensis, et die sequenti in me infra
scripto parochia in Dingsburg sepulta fuit in Camera hujus
Ecclesie parochialis hujus Joanne Zimmermann uxorem
eiusdem Joanne et Josepho Juniper in Schafshoff Cameracensis
sacramento paritatis contracta hie usque fuit

Josephus Juniperus et Maria Josephi et Juniper

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Gottfried
Schwaller

8 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo
septuagesimo primo die decimo mensis Junii Mortuus
est Gottfried Schwaller uxorem eiusdem Augusti aragonsis
filia defuncti parochi Schwaller quondam Civis in hanc
et Christina Ruffendel conjugum sacramento paritatis

Eucharistia et extrema unctio in illa moribunda, et die
viginti primo die mensis Junii, mortua est: Catharina Jäger,
in Dingsburg sepulta fuit in Cameracis Rujis Ecclesia parochi-
-alis sub titulo Antonii Schweller circa tu hant et Andree
Anthonii circa in obsequio qui mecum sublatissimus

Dati Jo. alior

Deus etc. viginti

Frans. Ignatius Roth
Parochus

9 Anno Domini millesimo septingentesimo septuagesimo primo
Catharina Jäger die vigesimo sexto mensis Junii, mortua est: Catharina Jäger,
anno domini circiter sexagesimo sex vidua Josephi Dillerfchneider
vivis huius, sacramentis poenitentiae et extremo unctionis
rite munita, et die vigesimo septimo mensis Junii profectioni
a me infra scripto, ex commissione Domini parochi Roth in Dingsburg
sepulta fuit, in cemetery huius ecclesie: presentibus testibus quibus
filio Joanne Dillerfchneider Jacobo filio et Simone Zimmermann
qui una mecum subscripserunt hic commorantes: excepto filio qui fuit
signum.

signum filii Joannis et Dillerfchneider Jacobo fuit

Vivus Zimmermann

pater Dignus Hoffmann
Franciscanus laboratoris.

10 Josephus Annus Domini millesimo septingentesimo septuagesimo
Kimeran primo die vigesimo octavo mensis Junii mortuus est
Kimeran et Catharina quae conjux et a me infra
hujus parochia Commorantibus, et die sequenti a me infra
Dingsburg sepulta fuit in Cameracis Rujis
Ecclesia parochialis sub titulo Antonii Schweller circa tu hant et Andree
pater et Josepho Brill civibus in hant Commorantibus, hic
meum sublatissimus, illa vitam fuit declarans se necesse fuisse

notu Joann + Kimeran. Josef Brill

Frans. Ignatius Roth
Parochus

Anno Domini millesimo septingentesimo septuagesimo primo
primus die quinto mensis Augusti mortuus est fuit

Jacobus
Antecessiner

11 Antecessiner Communitatis civis ex Hapsburg marchus
francina Domini hinc inde Catholicae doctrinae munitus
et die sequenti a me inspectis parochia in Dausburg sepultus
fuit in Cameris hujus Ecclesie parochialis testibus Nicolao
Fisari et Antonio Romo ambobus civibus in Hapsburg
Communitatis hinc mecum subscripsit, illa videri fuit
Declarans se nomine testis

Nota Nicolai Jo Fisari

testes meos Fran Ignatius Roth
Carochus

12
Anna Maria
Lorenz

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
primo die vigesimo tertio mensis Augusti Mortua est
Anna Maria Lorenz infans octo diebus filia Antonii Lorenz
Comitatus et Anna Maria Germana conjugum et civium
in Comunitatis, et die sequenti a me inspectis parochia
in Dausburg sepulta fuit in Cameris hujus Ecclesie parochialis
testibus Antonii Lorenz defuncti patris et Marini
Klein Broijere et organista hujus qui mecum subscripsit

Antonio Lorenz

Marin Klein

Fran Ignatius Roth
Carochus

13
Elisabetta
Freyermuth

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
primo die vigesimo tertio mensis Augusti Mortua est
Elisabetta Freyermuth infans duobus diebus nata filia Joannis
Freyermuth et Johanne Kimmion conjugum et civium
in hanc hujus parochia Comunitatis, et die sequenti
a me inspectis parochia in Dausburg sepulta fuit in Cameris
eadem loci parochialis testibus Joanne Freyermuth
defuncti patris et Marini Klein plebani hujus, qui
meum subscripsit

Joannis Freyermuth

Marin Klein

Fran Ignatius Roth
Carochus

14
Catharina
Geis

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo primo die vigesimo tertio
mensis Septembris mortua est Catharina Geis vidua defuncti Antonii
Piemer quorundam civitatis hinc inde parochialis et altera deane
hinc munita canonice viriter legitima et die sequenti a me

infra scripta in commissoria Carochi sepulta fuit in coemeterio
hujus Ecclesie presentibus testibus Josepho Jungmann Antonio Ruinen
et Francisco Gayer ceteris hinc commorantibus qui manuum legitime
sunt

Joseph Jungmann Dultsoni Hamon
Franciscus Gayer

M. Weisbacher
Dici. Argentoratis

15
Christina
Schott

Anno Domini millesimo septingentesimo septuagesimo primo die vigesimo octavo
mensis Septembris mortua est Christina Schott uxoris duo die nata filia Josephi
Schott et Ros. Schott conjugum et civium hinc commorantium et die sequenti
a me infra scripta in commissoria Carochi sepulta fuit in coemeterio hujus
Ecclesie presentibus testibus Josepho Schott defuncti uxoris, Johanne et Blasio
Zimmermann ceteris hinc commorantibus qui manuum legitime sunt.

Johannes Schott Blasii Zimmermann

M. Weisbacher
Dici. Argentoratis

16
Antonius
Stenger

Anno Domini millesimo septingentesimo septuagesimo primo die quarto mensis
Octobris mortuus est Antonius
Stenger in hac parochia annorum sexdecim filius
Joannis Stenger et Elisabetha Girard conjugum et civium
in parochia Communianum hinc commorantium
Eucharistia et extrema unctionis rite ministratus, et
die sequenti a me infra scripta presentibus in Dargburg
sepultus fuit in coemeterio hujus Ecclesie presentibus
testibus Joanne Stenger defuncti uxoris, et Antonio
Meier ceteris hinc commorantibus qui manuum legitime
sunt.

Johannes Meier Antonio Meier

Fran. Ignatius Roth
Carochus

17
Matia
Elisabetha
Gallas

Anno Domini millesimo septingentesimo septuagesimo primo die quinto mensis
Octobris mortua est Matia
Elisabetha Gallas uxoris Johannis Gallas et defunctae Margaretha
Diam ceteris hinc commorantibus et die sequenti a me infra scripta presentibus in
Dargburg sepulta fuit in coemeterio hujus Ecclesie presentibus
testibus Joanne Gallas defuncti uxoris, et Antonio Meier ceteris hinc
commorantibus qui manuum legitime sunt.

Johannes Meier Antonio Meier

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Teresa
Meyer

18 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
primo die vigesimo mensis Octobris Mortua est Felicia
Anna Edmundi Coniugum in districtu hujus parochie
Comarandini, et die sequenti in sui infantis
parochia in Dargburg sepulta fuit in Cementerio hujus
Ecclesie presbiteri veridicus Georgio Meyer infantis
patris et Caroli Alcher Ludimoderator hujus
huius mensis subscipit, et notam fuit delerant se
versum factum.

Nota Georgii + Meyer
Johanne Letcher

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Margaritha
Leich

19 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
primo die vigesimo mensis Octobris Mortua est
Margaritha Felicia Becki Leich et Catharina Tertzel Con-
iugum in districtu hujus parochie Comarandini
hujus mensis infans et die sequenti in sui
infantis parochia in Dargburg sepulta fuit in
Cementerio hujus Ecclesie presbiteri veridicus Carolo
Alcher Ludimoderator hujus et Blasio Hoyer vive
huius mensis subscipit.

Johanne Letcher Leop. fides

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Genovefa
Steiner

20 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
primo die vigesimo mensis Octobris Mortua est
Genovefa Felimer amorum circa quatuordecim
Felice Antonii Steiner patris in Schaffnau et
Barbara Speininger Coniugum, et die sequenti in
sui infantis parochia in Dargburg sepulta fuit in
Cementerio hujus loci presbiteri veridicus Antonii Steiner
sepulta patris et Josepho Huppert vive in Schaffnau
huius mensis subscipit.

Dubois Jojmo Joseph Joseph

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Joanna
Fuss

21 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
primo die ultimo mensis Octobris Mortua est in

Schlagpuffhoff hujus parochia Joanna Fus amorem
 novemdecim Julii Laurentij Fus et Margaritha Seiler
 conjugum incolarum in Bockenorn Sacramenti pami-
 -licitate, Eucharistia et extrema unctionis inter munus
 et die sequenti in me infans ipso paracho in Dagsburg
 pputa quib in Cameris hujus Ecclesie ppropulatus fu-
 -situs Michaele Boe Comonente in Schlagpuffhoff et
 Curato Lecher Ludimodestore hujus qui nomen
 publicipsum

misilla

Johann Lecher

Fran. Ignatius Roth
 Carthus

22
 infans
 Jacobi
 Schott

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
 primo die quinto mensis novembris infans Jacobi
 Schott et Mariae Barbare frugemuth conjugum et
 Civium hie Commorantium eadem qua natus et
 Civium Baptizatus quib hora mortuus est, et die
 sequenti in me infans ipso Paracho in Dagsburg
 pputa quib in Cameris hujus Ecclesie ppropulatus fu-
 -situs testibus Jacobo Schott de quibus infans puber
 et Gabriele Zinnerman Cive hujus. ille publicipf, hie
 nomen f. et declaram p vestire scilicet

Joob Gott

Nota Jacobi Zinnerman

Fran. Ignatius Roth
 Carthus

23
 Huber
 Georg
 Junr

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
 primo die primo novembris infans Georgii Huber et
 Mariae Eust. Civium et conjugum in Districu hujus parochie
 Commorantium mortuus natus est juxta delictum
 -mili factam ab infantis natus est juxta delictum
 -rans p vestire scilicet

Nota Georgii H Huber

Fran. Ignatius Roth
 Carthus

24
 Maria
 Barbara
 Barth

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
 primo die primo mensis novembris infans Mariae
 Barbara et Mariae Barbara Junr infans Huber amorem
 Florantii Barth Lemmii et Ceciliae pleime Junr

Annus in Schaffenburg hujus parochia Quindecimbris
et die sequenti a me infans baptisatus in Dagsburg
sepulta fuit in Cathedrali hujus Ecclesie presentibus
testibus Florentio Rothi defunctis infans pater et
Florenty Roth

Dionisi Rogues Fran. Ignatius Roth
Barochus

25 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo
primo die vigesimo tertio mensis Novembris mortuus est
Josephus Mejer in Schaffenburg hujus parochia maritus
Catharinae Trübli uxoris aetatis viginti quatuor lunationibus
pariterque Eucharistia a extrema unctione vix moriturus
et die sequenti a me infra scripto parochus in Dagsburg sepultus
fuit in Cathedrali hujus Ecclesie presentibus testibus Joanne
Michaeli Mejer, Josepho Stengel et Neudorff Commarantibus
officiarii Georgio Lambertus vice in Schaffenburg qui viderunt
sepulcrum, et hii fuerunt testes autentici praesentibus
testibus.

Mater + Michaelis Mejer Mater Josephi + Stengel
Josephus et Neudorff

Fran. Ignatius Roth
Barochus

26 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo
primo die trigesimo mensis Novembris mortuus est Sylvester
Dieda infans uxoris aetatis annorum filius Nicolai Dieda et
Annae Mariae Scheibler conjugum in hac parochia commo-
rantium et die sequenti a me infra scripto parochus in
Dagsburg sepultus est in Cathedrali hujus Ecclesie presen-
tibus testibus Nicolao Dieda infante pater et Carolo
Lutcher Ludimodatore hujus, hii viderunt sepulcrum,
ille notum fuit decessor et viderunt testibus.

Mater Nicolai + Dieda
Josephus Lutcher

Fran. Ignatius Roth
Barochus

27 Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo
primo die primo mensis Decembris mortuus est Johannes Spiess
infans duobus diebus natus filius Antonii Spiess et Annae Mariae
Roth conjugum in districtu hujus parochiae Quindecimbris
et die sequenti a me infra scripto parochus in Dagsburg sepultus
fuit in Cathedrali hujus Ecclesie presentibus testibus
Antonio Spiess defuncti infans pater et Carolo Lutcher
Ludimodatore hujus. hii viderunt sepulcrum, ille notum

fuit excommunicatus per nosseum Priorem

Nota B. Antonii Spas

Johanne Lecher

← Fran. Ignatius Roth
Carochus

28

Elisabetha
Fritsch

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
primo die tertio mensis Decembris Morbua et Elisabetha
Fritsch uxorem exhiberit virginti octo vidua defuncti Josephi
Wagner incola in Schupfshoff hujus parochia suamantibus
placitibus Ecclesiastica et Oratoria (nuptiarum) etc. nuptias
et die sequenti in me infra scripto parochia in Dargburg sepulta
fuit in Cameris apud nos parochialis testibus Josepho
Michaeli Wagner in Neudorf Cantorante, Georgio Lambert
et Josepho Aufstätt viribus in Schupfshoff Cantorantibus qui
nosseum publicaverunt

Nota Michaelis + Wagner

Josephus Wagner

← Fran. Ignatius Roth
Carochus

29

Signe
Maria
Fotogel.

Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
primo die vicesimo nono mensis Decembris signe Maria
Fotogel in hac parochia Commorantibus mortuus natus est
juxta declarationem mihi factam ab Elisabetha Dreßel
juxta obsequia hujus que nosseum publicavit

Alto Oberhofb verstat

← Fran. Ignatius Roth
Carochus

A 7 7 2

Geneveta
Hilberts

Anno Domini Millesimo septingentesimo sep-
tuagesimo secundo die tertio mensis Januarii mortuus
est Geneveta Hilbert viduus unius diei filii Josephi
Hilbert et Elisabethae Dreßel conjugum et Civium huius
Communitatis, et die sequenti in me infra scripto
parochia in Dargburg sepulta fuit in Cameris hujus
Ecclesia parochialis testibus Josepho Hilbert defuncti
infantis patre et Josepho Dreßel filio Josephi Dreßel

novante deusceus 1772. 183.
 hic nomen subterfuit, illi utrum sint deusceus se
 nunc scilicet.

Nomen Josephi. i H Hiltbert

Josephus C Fran. Ignatius Roth
 Carochus

2. Josephus
 Manck Anno Domini Millesimo septingentesimo septingentesimo
 secundo die vigesima prima mensis Januarii mortua
 est Josephus Michael filius Georgii Manck heretici et Christiani
 Mandler conjugum et Civium hinc Communitatis, et die
 quatuordecima mensis Junii in Dingsburg sepulta fuit in
 Cameterio quondam hinc. presentibus testibus Georgio
 Manck infanti, Johanne et Josepho Meyer filio defuncti
 patris Meyer quondam. Civis hinc, qui nomen subterfuit
 fuerunt Jans Jony Manck, Joseph Meyer

C Fran. Ignatius Roth
 Carochus

3. infans
 Antonii Ruffenach Anno Domini Millesimo septingentesimo septingentesimo
 secundo die trigesima mensis Januarii mortua
 est Antonia Maria Disz conjugum et Civium hinc Com-
 munitatis eadem qua prae in parochia manu Baptista
 fuit hinc, mortua nata est, et die sequenti a me infra
 scripto parochi in Dingsburg sepulta fuit in Cameterio hinc
 presentibus testibus heretico heretico Ruffenach infanti, Johanne
 et Ludovico Ruffenach hinc fundante qui nomen subterfuit
 fuerunt deusceus se nunc scilicet.

Nomen Antonii Ruffenach
 Nomen Ludovici Ruffenach

C Fran. Ignatius Roth
 Carochus

4. Barbara Ramm Anno Domini Millesimo septingentesimo septingentesimo
 secundo die decimo octavo mensis Februarii mortua
 est Barbara Ramm uxor Josephi penes Civis in
 Schapshoff hinc parochi Communitatis, heretici
 pantheismi, Lutherici et extremae antiquitatis rite
 minuta annorum Civis quinquaginta octo
 et die sequenti a me infra scripto parochi in
 Dingsburg sepulta fuit in Cameterio hinc presentibus
 testibus heretico heretico Josepho penes defuncto
 patris, Josepho Ruffenach, et Michaeli Bas in

Chaparrhoff commorantibus, qui unum
viam unum publicum

Hallensius Josephus
vifull Leo

Fran. Ignatius Roth
Carochus

5 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo
Catharina parudo die vigesimo primo mensis februarii matrem
Zimmermann est Catharina Zimmermann infans quatuor annorum
filia defuncti Jacobi Zimmermann quorundam civis burgalesis
et Catharina Dillen-Schneider conjugum, ad die sequenti
a me infra scripto parochus in Dagsburg parochia fuit in
Cemeterio hujus Ecclesie parochialis testibus Antonio
Auffelt, a Jacobo Gerye hic commorantibus qui
unum publicum

Victorij Auffelt

Jacob Dögro

Fran. Ignatius Roth
Carochus

6 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo parudo
Florentius die vigesimo primo mensis februarii matrem est florentius
Dillenschneider Dillenschneider abbas a natiuitate die filius Petri Dillen-
schneider et Salome Dierum conjugum et Antonii hic commo-
rantium, ad die sequenti a me infra scripto parochus in
Dagsburg parochia fuit in Cemeterio hujus Ecclesie parochialis
testibus Petro Dillenschneider infans parochus et Joanne Gerye
matrem est abbas conjugum, illi unum publicum, hic
unum publicum declarans se vere libere.

Johann Dillenschneider

Nota Joannis + girard

Fran. Ignatius Roth
Carochus

7 Anno Domini Millesimo septingentesimo septuagesimo parudo
Franciscus die vigesimo nono mensis februarii Matrem est Franciscus
Josephus Josephus sex mensibus filius Ludovici Aitzel et Catharinae
Aitzel conjugum et Antonii in hanc hujus parochia commo-
rantium, ad die sequenti a me infra scripto parochus in
Dagsburg parochia fuit in Cemeterio hujus Ecclesie parochialis
testibus Ludovico Aitzel defuncti in publico parochia
et Jacobo Gerye hic commorantibus. hic unum pub-
licum, illi unum publicum declarans se vere libere.

Nota Ludovici
Jacob Böger | R. Rittzel
Fran. Ignatius Roth
Parochus

8
Jacobus
Schmitt
Anno Domini Millesimo septingentesimo septingentesimo
secundo die Decimo mensis Martii Mortuus est Jacobus
Schmitt infans sex annorum filius Joannis
Schmitt et Anna Maria Eitzler conjugum et Civium hie
Commerciorum, et die sequenti in una infanticipho parochia
in Dargburg sepultus fuit in Casubio hujus Curie
parochialis hie Jacobus Schmitt infans defuncti pater et Ludovicus
Schmitt filius Joannis Schmitt Civis hujus qui nuncum fuit
tristissimus

Thomae Schmitt
Fran. Ignatius Roth
Parochus

9
Sabina
Jäger
Anno Domini Millesimo septingentesimo septingentesimo
secundo die Decimo Mensis Martii Mortuus est Sabina Jäger
infans sex annorum filia hie Joh. Jäger maritatus et Maria
Barbara Aufseth conjugum et Civium hie Commerciorum
et die sequenti in una infanticipho parochia in Dargburg sepulta
fuit in Casubio hujus Curie parochialis hie Sabina Jäger
pater defuncta infans et Oliverio Aufseth
filio defuncti Joh. Aufseth quondam Civis hujus, illa
nuncum fuit tristissimus, hie nuncum fuit declarans se nuncum
fuit

Not. Jäger
Nota Pflü + Aufseth
Fran. Ignatius Roth
Parochus

10
Johannes
Kimmerau
Anno Domini Millesimo septingentesimo septingentesimo
secundo die Decimo mensis Aprilis Mortuus est Joannes
Kimmerau infans sex annorum filius Antonii Kimmerau et
Magdalene Schott conjugum et Civium in hanc hujus parochia
Commerciorum, et die sequenti in una infanticipho parochia
in Dargburg sepultus fuit in Casubio hujus Curie
parochialis hie Antonius Kimmerau defunctus
infans pater et Joanne Carolo Schuber Lubimodensium
hujus qui nuncum fuit tristissimus

Andrey Rinnovais
Johanne Ceteher

Fran. Ignatius Roth
Carochus

^M
Antonius Anno Domini Millefimo septingentesimo septuagesimo primo
Ferdinandus die Decimo mensis Aprilis mortuus est Antonius Ferdinandus
Ruffenack infans legitimus filius Joannis Ruffenack Juliano
et Catharinae Mayer conjugum et Civium hie Commorantium
Jus die sequenti a me inspecto parochie in Deylsburg legitime factus in
Cambisio hujus Ecclesie parochialis habitans Joannes
Ruffenack infans pater et legitime legitime hie
Commorantibus qui nuncum legitime factus.